ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

НИКОЛАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
(наименование субъекта Российской Федерации)

(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 386

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № cZ & Z r-'C .
п. Маго

(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 386 с правом решающего голоса

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на
основании постановления Территориальной избирательной комиссии
Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных
комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва от « 2 » августа 2021 г.
№ 10/27-5, участковая избирательная комиссия избирательного участка
№ 386
РЕШИЛА:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 386 на подготовку и проведение выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва.

/ ( S

(S t e fШ
[ реш ением

пьной комиссии № 386

V
*  off  f t  Г - I ,

i V d *

ГРА Ф И К РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка N ° 386

Бса, работавш ими в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на выборах депутатов Государственной

Число месяца

О тработано часов, время начала и окончания работы

Щ епелсва Ольга
Сер!'еевна

П ыгина Вера
Алексеевна

Сумарокова
Елена Павловна

Л обач Светлана
Николаевна

П опова Елена
В ладимировна

Тимохина
Татьяна

Валерьевна 0

Председатель
заместитель

председателя Секретарь
и н о й  член
комиссии

И ной член
комиссии

и  ной член
комиссии

и  нои член
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 я

0 6 .09 .2021 8

0 7 .0 9 .2 0 2 1 8

0 8 .09 .2021 3 7

0 9 .0 9 ,2 0 2 1 3 7

10.09 .2021 2 4 4

11.09.2021 4 4

12.09.2021 4 4

13.09.2021 4 4

14.09.2021 4 4

15 .09.2021 4 4

16.09.2021 4 4

17.09 .2021 7 14 14 7 14 7

18.09 .2021 14 14 14 14 14 14

19.09 .2021 ]& 18 18 18 18

Всего часов 51 78 46 39 74 43 0
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении с /- ■

Секретарь избирательной комиссии №  386

06 сентября 2 0 2 1 года
подпись)

С умарокова Елена 11авловна
(расш ифровка подписи)